



## Hörmann Konsumentkim Liderem Jakości 2023

**„Tegoroczna, XII edycja ogólnopolskiego programu Konsumentki Lider Jakości pokazała, że podążamy dobrą drogą, a nasze starania o coraz wyższą jakość produktów ponownie znalazły uznanie w wysokiej ocenie klientów i zdobyły ich zaufanie” – powiedział Krzysztof Horała, prezes Hörmann Polska po ogłoszeniu wyników. Głosami konsumentów marka Hörmann obroniła swoje I miejsce w kategorii „Bramy garażowe” i po raz pierwszy zajęła miejsce na podium w kategorii "Drzwi zewnętrzne".**

Przyznanie godła Konsumentki Lider Jakości opiera się na opiniach klientów wyrażonych w profesjonalnie przeprowadzonych badaniach. W tym roku próba badawcza wynosiła 14 923 respondentów. W ocenach produktów Hörmann padały stwierdzenia podkreślające ich najlepsze atuty estetyczne i użytkowe.

### **Idealnie dopasowane**

Ankietowani klienci, zwracając uwagę na walory dekoracyjne produktów firmy Hörmann, podkreślali idealne dopasowanie drzwi zewnętrznych i bram garażowych. Producent nieustannie dąży do uzyskania harmonijnego wyglądu budynku i bardzo starannie buduje swoje portfolio. W tym celu opracował m.in. gamę kolorów preferowanych MatchColor dla garażowych bram segmentowych i drzwi zewnętrznych, dzięki czemu bez trudu można dobrać identyczny kolor zamawianych produktów.

W tym roku dbałość o ujednolicenie kolorystyczne poszła o krok dalej. Firma Hörmann poszerzyła paletę wzorów w bramach segmentowych Duragrain, które wraz z drzwiami ThermoSafe MatchDecor tworzą obecnie idealnie zgrane „duety”. W efekcie, takie wyjątkowe wzory jak jasny cement, zardzewiała patyny czy trzy kolory drewna: Attic Wood, Attic Wood szary i dąb dziki mogą zdobić nie tylko drzwi, ale także bramę garażową.

## Mistrzowska energooszczędność

Wśród najważniejszych zalet drzwi wejściowych marki Hörmann konsumenci wskazywali ich bardzo dobrą energooszczędność. Aluminiowe drzwi ThermoCarbon osiągają doskonały współczynnik przenikania ciepła  $U_D$  o wartości nawet  $0,47 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$ . Tak wysokie parametry zawdzięczają innowacyjnej budowie, w której wykorzystano kompozyt karbonu i włókna szklanego. To sprawia, że są idealnym rozwiązaniem także do domów zeroenergetycznych.

Warto podkreślić, że także aluminiowe drzwi zewnętrzne ThermoSafe spełniają wymogi stawiane drzwiom przeznaczonym do domów energooszczędnych osiągając współczynnik  $U_D$  nawet  $0,87 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$ . Podobne parametry uzyskują popularne drzwi stalowe Thermo65.

## Wysokie bezpieczeństwo

Bezpieczeństwo to z reguły pierwsza cecha jaka kojarzy nam się z własnym domem, dlatego ten element znalazł się również w czołówce kryteriów branych pod uwagę przez respondentów. Firma Hörmann ma tego świadomość, co znajduje wyraz w zabezpieczeniach drzwi wejściowych i bram garażowych.

Wszystkie aluminiowe drzwi zewnętrzne ThermoSafe spełniają klasę przeciwwłamaniową RC3, a niektóre z nich, jak np. ThermoSafe Hybrid bez przeszklenia i z 5-cio punktowym ryglowaniem, nawet klasę RC4. Im wyższa klasa, tym trudniej złodziejowi sforsować zabezpieczenia i dostać się do wnętrza. Dlatego dokonując wyboru drzwi wejściowych lub bramy garażowej warto zwrócić uwagę na ten ważny aspekt.

Myśląc o bezpiecznym domu nie wolno zapominać o bramach garażowych, które również powinny stanowić pewną ochronę mieszkańców. W tym celu firma Hörmann wyposaża standardowo swoje „najcieplejsze” segmentowe bramy garażowe LPU 67 Thermo, w specjalny zestaw przeciwwłamaniowy w klasie RC2. Na podobne zabezpieczenie mogą zdecydować się także nabywcy automatycznych bram segmentowych LPU 42 podczas ich zakupu, lub posiadacze już wcześniej zamontowanych bram tego typu.

## Nawet w trudnych warunkach

Laureat godła jakości powinien zabiegać o coraz wyższe oceny swoich produktów. Firma Hörmann dobrze wie, że takie wyróżnienie zobowiązuje do nieustannych poszukiwań nowych i doskonalenia istniejących rozwiązań. Potwierdza to tegoroczna nowość, brama garażowa LPU 42 Premium Plus, o zwiększonej ochronie przed korozją. Rozwiązanie

adresowane jest w szczególności do mieszkańców obszarów nadmorskich, gdzie wilgotne powietrze przesycone solą ma niekorzystne oddziaływanie na otoczenie.

Projektanci firmy Hörmann opracowali też rozwiązanie na inne niekorzystne zjawisko, jakim jest odkształcanie się drzwi zewnętrznych w modnych ciemnych kolorach, które są narażone na nagrzewanie się wskutek promieniowania słonecznego. Odpowiedzią na to są drzwi ThermoSafe Hybrid o specjalnej konstrukcji powstałej z połączenia aluminium i stali nierdzewnej. Ich oryginalna budowa sprawia, że drzwi te cechuje większa sztywność i stabilność. Dzięki zastosowaniu stali nierdzewnej po zewnętrznej stronie skrzydła, zminimalizowano problem odkształcania drzwi, nawet pod wpływem bardzo dużych różnic temperatur wewnątrz i na zewnątrz domu.

Firma Hörmann nie ustaje w poszukiwaniach coraz doskonalszych rozwiązań, wsłuchując się w głos konsumentów, śledzi rynkowe trendy.



Brama segmentowa LPU 42 Duragrain i drzwi aluminiowe ThermoSafe MatchDecor z powierzchnią dekoracyjną „Attic Wood”.

Informacja prasowa oraz zdjęcia są dostępne pod linkiem:  
<https://drive.google.com/drive/folders/1bvvd7j5Xrj2VRhenzjbBNcX-aDbKzmeT?usp=sharing>